ses

O o0 N & »n B~ W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Lista de Aprobados de Fase de Oposicion

Concurso-Oposicion - Enfermero/a Especialista de
Salud Mental (05-11-2021)

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

ALVAREZ PARRADO
ANDUJAR GONZALEZ
AVALO REY
BALLESTEROS MIGUELSANZ
BERDION MARCOS
BERNAL MARTIN
CANCHO ROQUE

CANO MIRANDA
CANTERO MORO
CIDONCHA QUIROS

DE LA ENCARNACION VELEZ
DEL ROSARIO GONZALEZ
DUARTE BERROCAL
ESTEBAN CUARTERO
ESTEBAN CUARTERO
FERREIRO TIEMBLO
FLORES MACIAS

GARCIA BAZAN

GARCIA IGLESIAS
GARCIA MESON

GARCIA SANCHEZ
GARCIA SANCHEZ
GOMEZ GONZALEZ
GONZALEZ SANCHEZ
GRANADO GUIJARRO
HERNANDEZ CARABIAS
JEREZ BARROSO

LEON VILCHES

LOPEZ NEVADO

MAYA ALMEIDA
MONTEALEGRE NEGRETE
MORALES GALVAN
MUNOZ MURILLO

PANEA PIZARRO

PARDO FALCON

Turno Libre
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NOMBRE
RAQUEL
CRISTINA
MARIA DEL PRADO
MARIA ELENA
VANESA
PATRICIA
FRANCISCA
INES MARIA
VIRGINIA
MARIA

JAVIER

MARIA EULALIA
MONICA
MARTA

NURIA

ELENA
ALMUDENA JULIA
MONICA
MARTA

MARIA
CRISTINA
MARIA ELENA
JESUS

HECTOR
SANDRA
MONICA

MARIA DEL ROCIO
IRENE
ESTEFANIA
SARA

ANA BELEN

MARIA INMACULADA

IRENE
ISABEL
MARIA EVA

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejerta de Sanidad v Servicias Sociales i

DOCUMENTO CALIFIC

*EEQD] 1 H* 36,818
*HETO44 %% 43,636
*EELTQL ** 40,455
HERTAAZH* 40,000
R Y 33,182
HAK]202%* 35,455
*EE]TO2** 49,545
*HR*O444%* 42,273
HAELR0HH 39,091
HEETRLLH* 47,727
SRS 33,636
RV Koo 33,636
*EESSSTH* 40,909
HER]TLL** 38,636
HAEK]TLIO** 38,182
HAXDQTGHH 37,727
HEEQT4]H* 50,909
*AEOAYZHH 39,091
HAKTOOQH* 35,000
*EEDOTO** 38,636
*EEGQ14H* 38,636
*EE5]3]¥* 31,818
*EE]O4] ** 38,182
HAELSATHH 38,182
*EE]TSH* 40,455
*EE]6T8** 39,091
**%£BQ36** 43,182
*HEQTISHE 46,364
HERTO4TH* 46,364
HAESTASH* 38,636
**%8468%* 30,000
**%0016%* 46,364
RS 41,818
AL T4HE 36,818
*EEGITZH* 45,909



Lista de Aprobados de Fase de Oposicion
Concurso-Oposicion - Enfermero/a Especialista de ]
JUNTA DE EXTREMADUR A

Servicio Salud Mental (05-11-2021) Consejerta de Sanidad v Servicias Sociales i
Extremeno .
Turno Libre

de Salud

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO CALIFIC
36 PEREZ BLANCO JUAN MANUEL *EEQO14%* 48,182
37 PEREZ CAMPINA ROCIO HHEG219** 34,545
38 PINEDA NAVAS MARIA JESUS *HETIO5%* 44,091
39 RAMOS DEL VIEJO ANA *AkG] 14k 44,545
40 REDONDO HERNANDEZ OSCAR *EEDS558** 42,727
41 REVILLA MORATO ANA HAERTIHH 35,455
42 RODRIGUEZ PARRON MONTSERRAT HERTAL] ** 45,000
43 ROSERO VILLAVICENCIO VERONICA PIERINA *AEZGITHE 40,455
44 RUBIO CAMACHO MARIA GUADALUPE HAKI4] 3K 44,545
45 SANCHEZ ARIAS ALVARO *EE]313H* 35,455
46 SANCHEZ MORENO MACARENA AR 36,818
47 SECO MORCILLO LAURA *HEOO69S** 44,091
48 SENDARRUBIAS GARCIA CARMELO *HEZLS55** 39,545
49 SICILIA FERNANDEZ-TREJO BEATRIZ *ARE5282%* 45,909
50 SOTO DELGADO MARTA *EK6I90* * 41,818
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